
ZARZĄDZENIE NR Z-92/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 – zarządzam, co 
następuje - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podstawa prawna  zarządzenia Nr Z-88/2021 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 4 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 otrzymuje brzmienie: 

„ Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Międzyrzecz na rok 2021”. 

§ 2. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A6F29D-ECCB-40B4-AC34-C46FF7833CB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-92/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 35 939 221,29 17,00 35 939 238,29 

 85503  Karta Dużej Rodziny 282,00 17,00 299,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

282,00 17,00 299,00 

       

Dochody ogółem, z tego: 136 142 047,58 17,00 136 142 064,58 

dochody bieżące: 122 973 349,58 17,00 122 973 366,58 

dochody majątkowe: 13 168 698,00 0,00 13 168 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A6F29D-ECCB-40B4-AC34-C46FF7833CB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-92/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 38 134 585,07 0,00 38 134 585,07 

 80104  Przedszkola 5 622 624,93 0,00 5 622 624,93 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 599,50 10 150,00 76 749,50 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 66 599,50 10 150,00 76 749,50 

  4277 Zakup usług remontowych 10 150,00 -10 150,00 0,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 10 150,00 -10 150,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 112 220,52 0,00 8 112 220,52 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

400 150,00 -24 000,00 376 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 398 000,00 -24 000,00 374 000,00 

    398 000,00 -24 000,00 374 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 276 000,00 24 000,00 300 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 276 000,00 24 000,00 300 000,00 

    276 000,00 24 000,00 300 000,00 

855   Rodzina 37 523 481,42 17,00 37 523 498,42 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 698 267,00 0,00 9 698 267,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 450,00 -450,00 0,00 

    450,00 -450,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 965,00 -24 000,00 200 965,00 

    224 965,00 -24 000,00 200 965,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 400,00 -3 553,00 15 847,00 

    19 400,00 -3 553,00 15 847,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A6F29D-ECCB-40B4-AC34-C46FF7833CB3. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641 298,00 -5 000,00 636 298,00 

    641 298,00 -5 000,00 636 298,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 765,00 600,00 5 365,00 

    4 765,00 600,00 5 365,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 403,00 17 403,00 

    0,00 17 403,00 17 403,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 059,00 15 000,00 36 059,00 

    21 059,00 15 000,00 36 059,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 282,00 17,00 299,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282,00 17,00 299,00 

    282,00 17,00 299,00 

 85504  Wspieranie rodziny 200 000,00 0,00 200 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 2 631,00 152 631,00 

    150 000,00 2 631,00 152 631,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00 -32,00 10 568,00 

    10 600,00 -32,00 10 568,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

    500,00 -500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 -400,00 4 700,00 

    5 100,00 -400,00 4 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 700,00 -49,00 4 651,00 

    4 700,00 -49,00 4 651,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 650,00 350,00 

    2 000,00 -1 650,00 350,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 456 859,38 0,00 4 456 859,38 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 197 743,30 -20 000,00 177 743,30 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4090 Honoraria 2 950,00 -1 500,00 1 450,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A6F29D-ECCB-40B4-AC34-C46FF7833CB3. Podpisany Strona 2



    2 500,00 -1 500,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 

    500,00 -500,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 25 751,71 -8 000,00 17 751,71 

    15 000,00 -8 000,00 7 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 357 089,08 20 000,00 3 377 089,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 380,00 20 000,00 86 380,00 

    55 000,00 20 000,00 75 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 750 264,14 0,00 5 750 264,14 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 007 764,14 0,00 1 007 764,14 

  4090 Honoraria 1 470,00 120,00 1 590,00 

   soł.KAŁAWA - Fundusz sołecki 0,00 120,00 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 600,00 -120,00 137 480,00 

   soł.KAŁAWA - Fundusz sołecki 1 200,00 -120,00 1 080,00 

       

Wydatki ogółem, z tego: 149 117 596,71 17,00 149 117 613,71 

wydatki bieżące: 122 336 412,71 17,00 122 336 429,71 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 094 209,94 0,00 1 094 209,94 

wydatki majątkowe: 26 781 184,00 0,00 26 781 184,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A6F29D-ECCB-40B4-AC34-C46FF7833CB3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

